1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 19.09.2023 № 855

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 25.05.2021 № 163 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 05.05.2023 № 416 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.

Глава городского округа Фрязино					            Д.Р. Воробьев

                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением Администрации
                                                                                 городского округа Фрязино
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от 19.09.2023 № 855

СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности городского округа Фрязино
Московской области

	Воробьев Дмитрий Ричардович
	Глава городского округа Фрязино (председатель комиссии);

	Бощеван Нодар Викторович
	первый заместитель главы администрации городского округа Фрязино (первый заместитель председателя комиссии);

	Никонов Вячеслав Иванович
	начальник 37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области (заместитель председателя комиссии) (по согласованию);

	Миниханов Замир Асхатович
	начальник отдела безопасности, гражданской обороны и защиты населения Управления безопасности администрации городского округа Фрязино (секретарь комиссии);

	Беляев Александр Михайлович
	начальник отдела надзорной деятельности по городскому округу Щелково управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

	Ващенко Нелли Анатольевна
	начальник Управления образования администрации городского округа Фрязино;

	Глинщикова Анжела Викторовна
	начальник Управления правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино;

	Голованёва Марина
Леонидовна
	начальник Щелковского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области (по согласованию);

	Жученко Константин Евгеньевич
	начальник ПСЧ-78 37 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);

	Князева Наталия Викторовна
	заместитель главы администрации - председатель комитета администрации городского округа Фрязино;

	Мамедов Сердар Хангельдыевич
	заведующий обособленным подразделением имени М.В. Гольца г. Фрязино ГБУЗ МО «Щелковская городская больница» (по согласованию);

	Материенко Александр Александрович
	начальник Отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию);

	Медведев Дмитрий Александрович
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино;

	Оганезова Виктория Викторовна
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино;

	Осипов Владимир Сергеевич

	директор МКУ «ЕДДС г. Фрязино»;

	Рева Ольга
Валерьевна
	начальник Финансового управления администрации городского округа Фрязино;

	Романова Елена Владимировна
	председатель Совета депутатов городского округа Фрязино;

	Силаева Наталья Владимировна
	заместитель главы администрации - председатель комитета администрации городского округа Фрязино;

	Тропин Антон Михайлович
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино;

	Шмидт Елена Леонидовна
	начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино;

	Шувалова Юлия Михайловна
	заместитель главы администрации городского округа Фрязино.

image1.png